Zona/Pais Genérico

\.FSPT ‘ wing croup  Importador

PROYECTO

Cdédigo 724
Descripcion ETI-AA-CUENCA-CH-750-GENERICO
Linea Cuenca Varietal
Formato 750

Fecha 22/06/21

FENG SHUI

102 mm

80 mm

CUENCA

CHILE

COLOCAR VARIABLE
SEGUN OC

@

: CHARDONNAY
: 20XX

724

2020
2021

2022
2023

Folia Oro

CHILE

Barniz UV Brillante

CUENCA

v

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

102 x 80mm Colores W
Fasson Sablé #8/S0300/PET30 CMYK
UV Mate

Flexo - Indigo / Autoadhesiva

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
entre 3y 4,5mm

NUNCA inferior a 3mm

Recursos . .

Folia Oro Barniz UV
Kurz Luxor 425  Brillante



